令和 3年 8月吉日

関係者の皆様

熊本県理学療法士連盟

会  長  北里堅二

青年部長  杉本一洋

女性部長  鋤田郁美

熊本県理学療法士連盟 学術研修会

拝啓

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、熊本県理学療法士連盟青年部・女性部では、公益社団法人日本理学療法士協会理事の梶村政司

先生によるオンデマンド研修を下記の要綱で開催いたします。『生涯スポーツ』に理学療法士が関わる

意義～10 年後を見据えた提案～というテーマでご講義頂きます。生涯スポーツに携わる方に見て頂き

たい内容となっておりますので、今後の活動の参考になる機会になれば幸いです。多くの参加をお待

ちしております。

敬具

記

日 時 ：令和 3年 8月 31日（火）19:00～20:30（入室は 18:45～）

形 式 ：Cisco Webex Meetingsでの Web研修会

  ※スムーズな入室の為にも、事前に Cisco Webex Meetingsの

インストールをお願い致します

※入室情報は開催前日までにメールで連絡致します

テーマ ：『生涯スポーツ』に理学療法士が関わる意義

～10年後を見据えた提案～

講 師 ：梶村政司先生（日本理学療法士協会理事）

 対 象 ：理学療法士を中心としたリハビリ関連職

 定 員 ：100名（定員になり次第締め切らせて頂きます）

 参加費 ：無料

申込期限：8月 29日（日）まで                    講師：梶村政司先生

 申込方法：下記 QRコードもしくはURLにてお申し込みください。

      申し込み後すぐに確認メールが登録いただいたアドレスに送信されますので、

確認メールを受診されなかった場合は最下段のメールまでご連絡ください。

 QR コード：            URL： https://ssl.form-mailer.jp/fms/645338f1715884

お問い合わせ：熊本県理学療法士連盟 青年部長 杉本一洋

kc0616su0621@yahoo.co.jp         ※ご不明な点は左記アドレスまでご連絡ください。

https://ssl.form-mailer.jp/fms/645338f1715884
mailto:kc0616su0621@yahoo.co.jp